
			
			
				
			
		
		
		
			Nástroje pro usnadnění přístupu

			
				
					
				
			
			
				
					
						
						
					
				
			
		

			
				
					
						
							
							
						
						
					
					Inverzní barvy
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
						
						
					
					Jednobarevný
				
			
	
				
					
						
					
					Černý kontrast
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
						
						
						
						
						
						
					
					Světelný kontrast
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
					
					Nízké nasycení
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
					
					Vysoké nasycení
				
			
	
				
					
						
						
					
					Zvýraznění odkazů
				
			
	
				
					
						
						
						
						
						
						
							
							
						
					
					Zvýraznění nadpisů
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
					
					Čtečka obrazovky
				
			
	
				
					
						
							
							
						
						
						
						
					
					Režim čtení
				
			
	
				
					Škálování obsahu
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
	
				
					Velikost písma
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
	
				
					Výška řádků
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			
	
				
					Mezery mezi písmeny
					
					100%
					
						
							
								
							
						
					
					
						
							
								
								
							
						
					
				
			


				
			
				
			
			
				Web Accessibility plugin by DJ-Extensions.com
			

		

			



        
        
        

                        



    
        

                        

                                    

    [image: Obec Kobylí]
                                    
                
                
            

            
            
                        

                
                                
                                            Nabídka
                                        

                
                
                
            

            
        
    


    


    

                
        
        
            
    


    
    
	 Akce & Aktuálně
		 Kalendář akcí
	 Aktuálně


	 Život v Kobylí
		 Zpravodaj Kobylí dědina
	 Obsazenost sokolovny
	 Smuteční deska


	 Kultura a turismus
		 O kultuře a turismu
	 Stojí za návštěvu
	 Kříže a pomníčky
	 Stezka nad vinohrady
	 Historie Kobylí


	 Úřad
		 Zastupitelstvo, Rada obce, Výbory a komise
	 Příspěvkové organizace obce
	 Hlášení obecního úřadu
	 Seznam všech dokumentů
	 Úřední deska
	 Rozpočet
	 Vyhlášky, směrnice
	 Ceníky a formuláře
	 Povinně zveřejňované informace
	 Organizační složky obce
	 Digitální povodňový plán


	 Služby
	 Instituce a spolky
	 Dotace
	 Kontakt






    


    
    

    










    


    
    
	
                
            










            
    












        
    
        

            
                

                                        

                                                    

    [image: Obec Kobylí][image: Obec Kobylí]
                                                    
                        
                    

                    
                    
                                        

                                                    
	 Akce & Aktuálně
		 Kalendář akcí
	 Aktuálně





	 Život v Kobylí
		 Zpravodaj Kobylí dědina
	 Obsazenost sokolovny
	 Smuteční deska





	 Kultura a turismus
		 O kultuře a turismu
	 Stojí za návštěvu
	 Kříže a pomníčky
	 Stezka nad vinohrady
	 Historie Kobylí





	 Úřad
		 Zastupitelstvo, Rada obce, Výbory a komise
	 Příspěvkové organizace obce
	 Hlášení obecního úřadu
	 Seznam všech dokumentů
	 Úřední deska
	 Rozpočet
	 Vyhlášky, směrnice
	 Ceníky a formuláře
	 Povinně zveřejňované informace
	 Organizační složky obce
	 Digitální povodňový plán





	 Služby
	 Instituce a spolky
	 Dotace
	 Kontakt



                        
                        


    
    

    

    
        
            
            
                
            

        

    













    
    
	
                
            








                    

                    
                
            


        


        

    







            
            

            
            
                

                    
                            
            
            



            Dědina bohatá líbezným folklórem Vás zve k pozastavení u skleničky vína.



    



    
        
                    
                Uzavírka chodníku Osvobození-Zahrady (Sedláčkova ulička)            

        
                            
                                Zveřejněno v Aktuálně.            

                
        
        
        
                

            
                            
[image: Uzavrka Sedlkova ulika]
             
        

        
        
        
        
        
                
	         Předchozí
    
	    Následující 
    

        
        
        

    


            
                        
                
            
            
            

            

    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    
        Kontakty obce Kobylí    

                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    
        Obec Kobylí    

	                
            
        
            Augusty Šebestové 459,
 691 10 Kobylí
        

    

            
	                
            
        
            IČ: 283266, DIČ: CZ283266
        

    

            
	                
            
        
            ID datové schránky: v3wbdkp

        

    

            
	                
            
        
            +420 519 431 106
        

    

            
	                
            
        
            +420 724 541 047
        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
        

    

            
	                
            
        
            Pracovní doba úřadu

PO a ST: 7:00-11:00 a 12:00-17:00 
ÚT a ČT: 7:00-11:00 a 12:00-15:00 
PÁ: ZAVŘENO

        

    

            
	                
            
        
            Oblast CZ06 JIHOVÝCHOD
Kraj CZ062 JIHOMORAVSKÝ
Okres CZ0624 Břeclav
584568 Kobylí Obec

        

    

            


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
        Starosta    

	                
            
        
            Mgr. Pavel Kotík
        

    

            
	                
            
        
            +420 519 431 254
        

    

            
	                
            
        
            +420 725 111 276
        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
        

    

            


        Místostarosta    

	                
            
        
            Kovář Radek

        

    

            
	                
            
        
            +420 608 464 328

        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

        

    

            


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
        Administrativa, podatelna, správní poplatky, pokladna    

	                
            
        
            Jana Knápková
        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
        

    

            


        Administrativa, evidence majetku    

	                
            
        
            Pavlína Mikulicová
        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.

        

    

            


        Matrika, evidence obyvatel    

	                
            
        
            Nikol Křivková
        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
        

    

            


        Účetnictví    

	                
            
        
            Martina Čejková
        

    

            
	                
            
        
            Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
        

    

            


                
            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    
        Poruchy a mapa závad    

                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    
        Zjistíte poruchu na:    

	                
            
        
            vodovodu
v pracovní dny 519 412 355
 nebo nepřetržitě 734 259 076
        

    

            
	                
            
        
            kanalizaci
v pracovní dny 736 472 300
 nebo nepřetržitě 519 304 666
        

    

            
	                
            
        
            elektřině
nepřetržitě 800 225 577
        

    

            
	                
            
        
            plynu
nepřetržitě 1239
        

    

            


                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
        Našli jste nějakou závadu v naší obci?    

	                
            
        
            Napiště nám o tom a sledujte, jak byla odstraněna. Děkujeme, že tuto možnost nezneužíváte, ale využíváte ke zlepšení života v Kobylí.
        

    

            
	                
            
        
            Odkaz na mapu závad
        

    

            
	                
            
        
            Zatím jde o zkušební provoz. Je zde možné vkládat záznamy o zjištěných poruchách týkající se silnic, chodníků, osvětlení, černých skládek a podobných nedostatků v katastrálním území obce.
        

    

            


                
            
        
    




                                

                
            
        
    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    

        [image: alt]    
    


Kobylí je malebně rozloženo v mírně zvlněné krajině. Na upravených svazích se pěstuje hlavně vinná réva, meruňky a broskve.


    
            


    
    




                
            
        
    




    
        
            
            
                
                    
        Pověřenec    
Funkci pověřence pro ochranu osobních údajů pro Obec Kobylí bude od 1. září 2022 vykonávat:

Bc. Veronika Holečková, mob: 603 870 879 , Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
ID datové schránky: 4id96sz



        Spolupracujeme a podporujeme    


            


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    




        






            


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        


    
        

[image: alt]

        
        
        
    



        





                
            
        
    




                                

                
            
        
    



        

        
        

    